Attē.

Ioan. dux
Burgūdiæ.Hannibal
Bētuiolus/
a recētis cō
patris satel
litibus in-
terficitur.
Baptista
Cōnerulus
in specu la-
titās/ fumo
exire cōpul-
sus cōfodit
Attē. ferit a
tem.

Xãct⁹ Her= sent tandem exultū est. Apud Florentiam per id tempus Xanc
culis Bent. thus latebat Herculis Bentiuoli/ quem quondā Eugeni⁹ pont.
filius noth⁹ max. interfici siue iusserat siue pmiserat filius extra matrimo=
ex lanifice nium natus paupem vitā in lanificij exercicio ducens/nec satis
eques effa gnarus quo patre genit⁹ esset. hunc Bononienfes euestigio vo=
ctus. cant. recusantē & quodāmodo inuitū ī patriā ducunt; equitem

Bessarion.

ex lanifice faciunt. tutorem Hanibalis filio reipub. principē tra=
dunt. Cuius ea in rebus aduersi fortitudo/ ea in secundis mode=
ratio haectus ostensa est: vt Herculis filium omnes norint qui
cū exules p proditiōē nocte quadā vrbem intrassent ac exerci=
tus rumore quasi victores insultassent: haudquaquē desistit⁹ ani=
mo excitis amicis correptis armis ī eos p̄siliit. nec mora victos
caesis captisq; pluribus ex ciuitate deturbauit. Bessarion eo tē=
pore cardinalis Nicenus: natione Græcus: prudentia singulari
& nostra suaq; lingua peritissimus Nicolai quinti pont. max. in
ea vrbe vices gerebat: qui vsq; ad ipsius pontificis obitū lega=
tione fūctus nobilitati: plebiq; iuxta carus fuit. quāuis eo dedu=
cta ciuitas est: vt legati Papæ rogare magis q̄ īperare queant.
quod plane nūc experit: Ludouic⁹ sanctoꝝ quatuor coronato=
rū Cardinalis legat⁹. qui quāuis ingenio valet: & ea prædit⁹ est
authoritate: quæ sūmi sacerdotis nepoti deberef. nō pl⁹ tamen
in vrbe potest quam senatui placet & Xanctho.

Florētia q̄
oli Fluentia
Arnus, fl.

De florentinis/ & diuersis apud eos reb. gestis. Cap. LIIII.
Florentiam vrbem in Fesulanis ruinis ad ripas Arni fluuij
conditam prisca homines Fluentiā vocauerē. quæ cum au=
spicijs fundata fœlicibus vicinas per circuitū ciuitates ex=
cellere: mirisq; modis imperiū propugnare cæpisset: Florentia
longe melius q̄ Fluentia dicta est. In hac vrbe ponti. max. Eu=
genius quartus id conciliū quod Ferrariæ cū Græcis cæperat
magnifice consumauit. Erant plures inter Græcos ac Latinos
super arcanis orthodoxæ fidei contentiones. Quarū maxima
ac difficilima fuit de sancti spiritus processione: cū Græci para=
cletum ex patre duntaxat: nostri ex patre filioq; procedentem
assererent: Post multas ac diuersas disputationes in quib⁹ tanq̄
interpres Nicolaus Saguntinus vtraq; lingua disertissimus in=
genio facundiaq; iuxta promptus illustre nomen adeptus est.
tandem cum latina ecclesia in vno fidei symbolo consensere.
Ciuitas in īperatorē Græcorū: & Patriarcham Cōstantinopo=
litanum & omnes eorū comites abunde lateq; patuit: patriar=
cha illic senio confectus decessit. & apud prædicatores in tem=
plo humatus est. cui Maffeus Vegius poeta Laudeñ. non igno=
bilis epitaphiū versibus imparibus edidit Nicolaus Picininus